



*Ruth og Poul Jørgensens Mindefond
c/o Advodan Bornholm ApS
Krystalgade 1
3700 Ronne*

CVR-nummer: 11633803

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2014 til 31. december 2014*

(36. regnskabsår)

Godkendt på fondsbestyrelsesmode, den / 2015

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Fondens oplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Fabrikant Ruth og Poul Jørgensens Mindefonds aktivitet består i fondsforvaltning samt udlån til bornholmske erhvervsvirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -356, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Fondens balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.928, og en egenkapital på t.kr. 1.882.

I årets resultat indgår nedskrivning af gældsbev. på t.kr. 350.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Der forventes en lignende aktivitet med investering og udlån til erhvervsvirksomheder i 2015.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger.....	-77.925	-77
BRUTTORESULTAT	-77.925	-77
2 Andre finansielle indtægter	73.645	132
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-350.000	0
3 Andre finansielle omkostninger	-1.799	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-356.079	53
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-356.079	53
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbetalinger i henhold til vedtægterne § 3A.....	24.000	54
Udbetalinger i henhold til vedtægterne § 3B.....	20.000	38
Overført resultat.....	-400.079	-39
DISPONERET I ALT	-356.079	53

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
 AKTIVER

	2014	2013 kr. 1000
Andre værdipapirer.....	1.793.988	1.765
Andre tilgodehavender	0	502
Finansielle anlægsaktiver.....	1.793.988	2.267
ANLÆGSAKTIVER.....	1.793.988	2.267
4 Andre tilgodehavender	2.269	3
Tilgodehavender	2.269	3
5 Likvide beholdninger	131.521	58
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	133.790	61
AKTIVER	1.927.778	2.328

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013 kr. 1000
Grundkapital	1.462.500	1.463
Overført resultat.....	419.784	820
6 EGENKAPITAL.....	1.882.284	2.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.000	15
Selskabsskat.....	0	0
7 Anden gæld.....	30.494	30
Kortfristede gældsforpligtelser	45.494	45
GÆLDSFORPLIGTELSE	45.494	45
 PASSIVER	 1.927.778	 2.328

NOTER

	2014	2013 kr. 1000
1 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger		
Revisorhonorar	16.875	17
Bestyrelseshonorar	60.000	60
Andre omkostninger	650	0
Årsafgift Erhvervs- og Selskabsstyrelsen.....	400	0
	<u>77.925</u>	<u>77</u>
	<u>77.925</u>	<u>77</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter bank	155	0
Renteindtægter gældsbreve	1.905	26
Udbytter.....	43.134	49
Kursgevinst værdipapirer	28.441	57
Renter SKAT.....	10	0
	<u>73.645</u>	<u>132</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Depotgebyr	1.799	2
	<u>1.799</u>	<u>2</u>
4 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytteskat.....	2.269	3
	<u>2.269</u>	<u>3</u>
5 Likvide beholdninger		
Advokat klientkonto	38.744	37
Danske Forvaltning, 8560032626	92.600	21
Danske Forvaltning, 8560032618	177	0
	<u>131.521</u>	<u>58</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Grundkapital.....	1.462.500	0	1.462.500
Overført resultat.....	819.863	-400.079	419.784
	<u>2.282.363</u>	<u>-400.079</u>	<u>1.882.284</u>

	2014	2013 kr. 1000
7 Anden gæld		
Skyldig A-skat.....	27.294	29
Andre skyldige omkostninger.....	3.200	1
	<u>30.494</u>	<u>30</u>